
                                                  

 
 
 
Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës konform Rregullores së UNMIK-ut nr. 

2000/45, Kuvendi i Komunës së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 30.12.2003 merr 
 
     
 
 
 

V E N D I M 
               PER THEMELIMIN E DY SHKOLLAVE FILLORE 
 
 

I.        Lejohet  themelimi i  shkollave fillore: 
 

1. Shkolla fillore në lagjen “Dardania”, dhe  
2. Shkolla fillore në lagjen “Kalabria “ (ish” Emshiri”) 

 
 

II. Për zbatimin e këtij Vendimi do të kujdeset Drejtorati për Arsim dhe Shkencë 
      
 
 

III. Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
 
 
 
 

 
   KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
               01.Nr. 610-78 Dt. 13.01.2004 

 
 

 
 

KRYETARI I KUVENDIT 
              Ismet Beqiri 
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